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   Arvoisa Vesakansan ry:n jäsen        
 
 Ohessa ajankohtaisia asioita yhdistyksemme toiminnasta: 
 
 
1. Veskansan ry:n toiminta vuosi 2024 on taas käynnistynyt perinteiseen tapaan 
Kansalaisopiston eri kursseilla. Jo tässä vaiheessa Suuret Kiitokset kurssien johtajille. 
Kurssien avulla tarjotaan palveluita ja virkistystä Kuivasensaaren asukkaille ja pidetään 
myös tällä tavoin kylät elinvoimaisina ja toiminta virkeänä. 
 
2. Vuoden 2024 Toimintasuunnitelman laadinta on käynnissä. Jos Sinulla on esityksiä ja 
ideoita toimeenpantavaksi tänä vuonna, niin ota yhteyttä hallituksen varapuheenjohtajaan 
s-posti: veskansary(at)gmail.com tai puh: 050 3133493. Ilolla otamme esityksiä vastaan. 
 
Vuoden päätapahtuma, Maalaismarkkinat ja Pettilä Grand Prix, Polkuformula-ajojen SM 
kisat järjestetään 6.7. klo11.00 alkaen. Laittakaa päivä kalenteriin ja tulkaa mukaan 
tapahtumaan kilpailemaan, talkoisiin tai muuten vaan viihtymään Pettilään.  
 
Yritetään kaikki hankkia lisää kilpailujoukkueita ainutlaatuisiin SM kisoihin. Toinen tärkeä 
asia on saada lisää markkinamyyjiä tapahtumaan. Tämä tuli esille asiakkaiden 
palautteesta viime kesältä. Runsas ja monipuolinen tarjonta markkinoissa takaa myös sen, 
että tapahtumassa on myös asiakkaita. 
 
Sponsoreita kannattaa myös hankkia. Yksi sponsori on jo lupautunut mukaan eli Intersport 
Kouvola, Petteri Savolainen.  
 
Pettilän Ruispurojuhla on tarkoitus järjestää 3.8. ja Pettilän Rosvopaisti ilta 20.9. Muista 
tapahtumista tietoa, kun yhdistyksen kokous on 16.3.2024 hyväksynyt 
toimintasuunnitelman vuodelle 2024. 
 
3. Yhdistyksemme kokous pidetään 16.3.2024 klo 12.00 alkaen Kyläkeskuksessa 
osoitteessa Kuivasensaarentie 1196, 45950 Pettilä. Virallinen kutsu ilmestyy sääntöjen 
määräämällä tavalla. Tervetuloa kokoukseen. Kannattaa muistaa, että yhdistyksen kokous 
on yhdistyksen ylin päättävä elin, jossa jokainen jäsen voi vaikuttaa päätöksien tekoon. 
 
6. Mennyt vuosi 2023 sujui erinomaisesti. Erilaisten tunnuslukujen valossa vuosi 2023 oli  
” lista ykkönen”. Yhdistyksen talous on entistä vakaammalla pohjalla, jäsenmäärä olemme 
kasvattaneet, investointejakin olemme tehneet (piippujen pellitys, sisään käyntien 
kunnostus), mediassakin olemme olleet esillä useaan otteeseen jne. Upeaa toimintaa 
jäsenistöltä. Tästä Suuret Kiitokset. Lisää toiminnan tuloksista yhdistyksen kokouksessa 
16.3.2024. 
 
7. Lisää tietoa Veskansan ry:n tapahtumista on jatkossakin saatavilla meidän kotisivuilla 
https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/ ja Facebookissa 
https://www.facebook.com/veskansary,   
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Kotisivuja päivitetään kevään mittaan, kunhan vuosi 2024 on ensin suunniteltu valmiiksi. 
Tietoa jaetaan myös ilmoitustauluilla, jäsentiedotteissa jne. Soittaakin voi puh: 050-
3133493 ja sähköpostiakin voi lähettää os. veskansary(at)gmail.com 
 
 
Oikein Hyvää Talven jatkoa, kevättä ja kesää odotellessa 
 
Terveisin Veskansan ry:n hallitus!! 
 
 
 
 
 


